
Załącznik nr 7 

Uchwała nr 130/2017/2018 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 22 maja 2018 r. 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia niektórych czynności w postępowaniu 

o nadanie tytułu profesora Pani dr. hab. Jadwidze Pazdan, prof. UKSW 

 

 

Na podstawie § 20 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia                      

19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności 

w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu  o nadanie 

tytułu profesora (Dz. U. poz. 261) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu przygotowania projektu uchwały w sprawie poparcia wniosku Pani dr hab. Jadwigi 

Pazdan, prof. UKSW o nadanie tytułu profesora, Rada Wydziału Prawa i Administracji 

UKSW powołuje zespół w składzie: 

– prof. dr hab. Marek Michalski – przewodniczący; 

– prof. dr hab. Wanda Stojanowska; 

– prof. UKSW dr hab. Piotr Zapadka; 

– ks. prof. UKSW dr hab. Krzysztof Warchałowski; 

– prof. UKSW dr hab. Grzegorz Jędrejek. 

2. Na stanowisko sekretarza zespołu powołuje się Pana mgr. Łukasza Gołębia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 


